
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14 серпня 2025 року м. Березань № 149 

 

Про надання матеріальної допомоги малозабезпеченим, особам з інвалідністю 
всіх категорій, дітям-сиротам та іншим категоріям населення Березанської 

міської територіальної громади, які опинилися в складних життєвих 

обставинах, по Програмі „Турбота“ на 2025-2027 роки 

 

Відповідно до статті 34 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні“, пункту 7.2.8 розділу 7.2 ,,Поліпшення соціально-побутового 

обслуговування та надання соціальної підтримки“ Програми ,,Турбота“ на 

2025-2027 роки, затвердженої рішенням Березанської міської ради від 

24.12.2024 № 224, протоколу комісії з надання матеріальної допомоги 

малозабезпеченим, особам з інвалідністю всіх категорій, дітям-сиротам та 

іншим категоріям населення Березанської міської територіальної громади, які 

опинилися в складних життєвих обставинах, по  Програмі „Турбота“ на 2025-

2027 роки, від 05.08.2025 № 9, виконавчий комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ:  

 

1. Надати матеріальну допомогу малозабезпеченим, особам з інвалідністю 

всіх категорій, дітям-сиротам та іншим категоріям населення, які опинилися в 

складних життєвих обставинах: 

1) на лікування: 

***. 

2) особам, які опинилися в складних життєвих обставинах: 

***. 

2. Управлінню соціальної та ветеранської політики Березанської міської 

ради (Гура С.В.) провести виплату коштів на лікування малозабезпеченим, 

особам з інвалідністю всіх категорій, дітям-сиротам та особам, які опинились в 

складних життєвих обставинах. 

3. Фінансовому управлінню Березанської міської ради (Пікало Н.В.) 

виділити кошти управлінню соціальної та ветеранської політики Березанської 



2 

міської ради (Гура С.В.) в сумі 29300 грн (двадцять дев'ять тисяч триста 

гривень 00 копійок) для надання матеріальної допомоги.  

4. Управлінню соціальної та ветеранської політики Березанської міської 

ради (Гура С.В.) використати кошти за призначенням. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

 

Секретар міської ради                          Олег СИВАК 


